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Item Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 AL00000144 |PARAFUSO PH M5X51 PHILIP SCREW M5X51 4
2 AL00000107 |PARAFUSO PH M5X55 PHILIP SCREW M5X55 2
3 AL00000057 |PROTETOR DO DISCO ESQ WHEEL COVER L 1
4 AL00000058 |PORCA SEXT M16 HEX NUT M16L 1
5 AL00000063 |FLANGE INT INNER FLANGE 2
6 A-47260 DISCO DE DESB 205 - WA60 GRINDING WHEEL 205 WA60 1
7 AL00000111 |PARAFUSO PH M5X12 PHILIP SCREW M5X12 6
8 AL00000132 |ARRUELA DE PRESSAO 5 STANDARD SPRING WASHER 5 18
9 AL00000064 |PROTETOR DO DISCO ESQ WHEEL COVER L 1
10 AL00000114 |PARAFUSO PH M4X6 LITTLE PHILIP SCREW M4X6 8
11 AL00000065 |[PRENDEDOR DO FIO CORD CLAMP 2
12 AL00000008 |BASE DO PROT DA LAMPADA LAMP COVER BASE 2
13 AL00000009 |PORCA M10*1 NUT 2
14 AL00000013 |LAMPADA BULB 2
15 AL00000010 |PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 2
16 AL00000104 |PARAFUSO PH M4X10 PHILIP SCREW M4X10 4
17 AL00000105 |PARAFUSO PH M4X30 PHILIP SCREW M4X30 4
18 AL00000011 |PROTETOR DA LAMPADA LAMP COVER 2
19 AL00000012 |SUPORTE DA LAMPADA LAMP HOLDER ASSY 2
20 AL00000121 |PORCA SEXT M5 ITYPE HEX NUT M5 10
21 AL00000066 |DEFLETOR DE FAGULHA ESQ SPARK DEFLECTOR (LEFT) 1
22 AL00000016 |PROTETOR DE SEG SAFETY EYE SHIELD 1
23 AL00000015 |GUIA DO PROT EYESHIELD MOUNTING ARM L 1
24 AL00000127 [ARRUELA LISA 6 PLAIN WASHER 6 2
25 AL00000133 |ARRUELA DE PRESSAO 6 STANDARD SPRING WASHER 6 2
26 AL00000119 [PARAFUSO SEXT M6X30 HEX BOLT M6X30 2
27 AL00000014 [PARAFUSO DE AJUSTE ADJUSTABLE KNOB 2
28 AL00000067 [SUPORTE DO PROT DISCO ESQ WORK REST (LEFT) 1
29 AL00000128 [ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 4
30 AL00000118 [PARAFUSO SEXT M8X10 HEX BOLT M8X10 4
31 AL00000074 [TAMPA DA CX DO MOTOR L MOTOR HOUSING COVER L 1
32 AL00000073 [ARRUELA ONDULADA WAVE WASHER 1
33 AL00000101 [ROLAMENTO DE ESFERA 18204 BALL BEARING 18204 2
34 AL00000026 [PROTETOR DO FIO CORD GUARD 3
35 AL00000142 |PLUG C/FIO WIRE WITH PLUG 1
36 AL00000103 [PARAFUSO PH M4X8 PHILIP SCREW M4X8 8
37 AL00000131 |ARRUELA DE PRESSAO 4 STANDARD SPRING WASHER 4 7
38 AL00000072 [CAIXA DO MOTOR MOTOR HOUSING 1
39 AL00000022 [BUCHA BUSH 1
40 AL00000150 |ESTATOR 220V STATOR 220V 1
40 AL00000151 |ESTATOR 127V STATOR 127V 1
41 AL00000070 |ROTOR ROTOR 1
42 AL00000135 |PINO CILIN 3X8 ROLL PIN 3X8 2
43 AL00000069 |TAMPA DA CX MOTOR DIR MOTOR HOUSING COVER R 1
44 AL00000126 |ARRUELA LISA 5 PLAIN WASHER 5 4
45 AL00000068 |PARAFUSO CRM5X142 PAN HEAD SCREW M5X142 4
46 AL00000146 |ARRUELA PLANA 4 PLAIN WASHER 4 3
47 AL00000122 |PORCA SEXT M8 ITYPE HEX NUT M6 1
48 AL00000029 |PRENDEDOR DO CAPACITOR CAPACITOR CLAMP 1
49 AL00000140 |CAPACITOR 127V CAPACITOR(BRAZIL 127V) 1
49 AL00000099 |CAPACITOR CBB60 10UF/450VAC 50/60HZ CAPACITOR 1
50 AL00000141 |INTERRUPTOR HY12 SWITCH HY12 1
51 AL00000031 |PROTETOR DO INTERR SWITCH BOARD 1
52 AL00000120 |PORCA SEXT M4 ITYPE HEX NUT M4 4
53 AL00000134 |ARRUELA DENTADA 4 TOOTH LOCKED WASHER 4 2
54 AL00000112 |PARAFUOS PH M5X45 PHILIP SCREW M5X45 4
55 AL00000130 |ARRUELA LISA GR 5 BIG FLAT WASHER 5 4
56 AL00000083 |BUCHA DE BORR RUBBER SLEEVE 4
57 AL00000081 |PLACA DA BANDEJA DE REFRIGERACAO COOLANT TRAY PLATE ASSY 1
58 AL00000080 |BANDEJA DE REFRIGERACAO COOLANT TRAY 1
59 AL00000038 |GUIA DO PROT EYESHIELD MOUNTING ARM R 1
60 AL00000037 |PROTETOR DE SEG SAFETY EYE SHIELD WITH MAGNIFIYING GLASS 1
61 AL00000079 |DEFLETOR DE FAGULHAS SPARK DEFLECTOR (RIGHT) 1
62 AL00000085 |SUPORTE PROT DO DISCO DIR WORK REST (RIGHT) 1
63 AL00000084 |PROTETOR DO DISCO DIR WHEEL COVER R 1
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64 A-47254 DISCO DE DESB 205 - GC120 GRINDING WHEEL 205 GC120 1
65 AL00000078 |PORCA SEXT M16 HEX NUT M16 1
66 AL00000077 |PROTETOR LAT DIR SIDE COVER R 1
67 AL00000024 |SUPORTE DO PROT DO FIO CORD CLIP PLATE 1
68 AL00000076 |BASE DO PROT DA LAMPADA BASE 1
69 AL00000062 |FLANGE EXT OUTER FLANGE 2
70 AL00000061 |CONTRA PESO BALANCE WEIGHT 4
71 AL00000060 |ARRUELA DE BALANCO BALANCE PLATE 2
72 AL00000059 |PARAFUSO CRM5X55 PAN HEAD SCREW M5X5 2
73 AL00000115 |PARAFUSO PH M5X10 PHILIP SCREW M5X10 2
74 AL00000108 |PARAFUSO PH M4X8 PHILIP SCREW M4X8 13
75 AL00000087 |CHAVE FIXA 8-24 WRENCH 8-24 1
76 AL00000086 |CHAVE FIXA 10-13-17 WRENCH 10-13-17 1
77 AL00000138 |MANUAL DE INSTR MANUAL(BRAZIL) 1
78 AL00000088 |CAIXA DE EMBAL CARTON
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